Socii. Socius.

**SCC.S**

Sociorum servus.

**SOD**

Sodalis.

**SOD.AVG**

Sodalis Augustalis.

**SOL**

Solvit.

**SOL.L.M**

Solvit libens merito.

**S.O.P.P**

Sunt omnis pedatura pedes...

**S.O.V**

Sine offensa ulla.

**S.P**

Sacrum posuit. Serva publica. Servus publicus. Sibi posuit. Stolata puella (?). Sua pecunia. Sub praefectus. Sumptu proprio. Sumptu publico. Suo peculio.

**SP**

Semper. Septembbris (+). Spectandus. Spectavit. Spurius.

**SPAER**

Sphaerista.

**S.P.C**

Sua pecunia constituerunt. Sua pecunia curavit (ou curaverunt). Sumptu proprio constituit.

**S.PC.PS**

Sua pecunia posuerunt.

**S.P.C.P.S.R**

Sua pecunia constituerunt pro salute Reipublicae.

**S.P.C.S**

Sibi posuit cum suis. Sua pecunia curavit sibi.

**S.P.D**

Salutem plurimam dicit. Sua pecunia dedit.

**SPD**

Supradicti (+).

**S.P.D.D**

Sua pecunia dat dedicat (ou dono dedit). Sumptu proprio dedicavit (ou dono dedit).

**S.P.D.D.D**

Sua pecunia dono dedit dicavit.

**SPE**

Spectavit.

**SPEC**

Speculator.

**S.P.F**

Sua pecunia fecit.

**SP.F**

Spectabilis femina. Spurii filius. Spurius filius.

**S.P.F.C**

Sua pecunia faciendum curavit.

**S.P.FE**

Soror pia fecit (?).

**S.P.F.E.S.V.P**

Sua pecunia fecit et sibi vivus posuit.

**SPL**

Splendidissimus. Splendidus.

**S.P.PL.Q.R**

Senatus, populus plebesque romana.

**S.P.P.S**

Sacris publicis praesto sunt.

**S.P.P.S.C**

Sua pecunia ponendum sibi curavit.

**S.P.P.S.F**

Solo privato (ou publico) pecunia sua fecit. Sua pecunia poni solvi fecit.

**S.P.Q**

Senatus populusque. Sibi posterisque.

**S.P.Q.A**

Senatus populusque Albensis.

**S.P.Q.C**

Senatus populusque Lavininus.

**S.P.Q.R**

Senatus populusque Romanus.

**S.P.Q.S**

Sibi posterisque.

**S.P.Q.S.C.P.S**

Sibi posterisque suis curavit pecunia sua.

**S.P.Q.T**

Senatus Populusque Tibutirnus.

**S.P.R**

Senatus populusque Romanus. Sua pecunia restituerunt.

**S.P.R**

Sine pretio.

**SPR**

Subpraefectus.

**S.P.S.C**

Sua pecunia sibi curavit.

**S.P.S.F**

Sibi posterisque suis fecit.

**S.P.S.P**

Sibi posterisque suis posuit.

**S.Q.C**

Senatusque consultum.

**S.Q.H.AP.E.SS.A.V.D.F**

Si quis hanc arcum post excessum suprscriptorum aperire voluerit dabit fisco.

**S.QVE ME.F**

Suisque merentibus fecit.

**SR**

Sergia (tribus).

**S.R**

Summarum rationum (procurator).

**S.RAT**

Summae rationes.

**SRB**

Serbus (servus) (+).

**SR.D.S.F.C**

Soror de suo faciendum curavit.

**S.R.E**

Sanctae Romanae Ecclesiae (+).

**S.RES LEX IVS CAVSSAQVE O.O.R.ESTO**